B. Arta Decorativa
Bijuterii

B. Arta Decorativa
Argintarie

B-1

INEL CU CAMEE

cCu veriga dubIL din aur
femei e "~ n onturt cu fi
rom©nesc de titlu Ki me

B-2

INEL - ART DECO
cu26 diamante ttiate r o:

K i zece rubine rotunde
monturt masivi de aur 1
de certificatul de expe
B-3

Strile de Jos

LI NGURI DECORATI VI

din argint 833 a preluc
decor CuU scent rustict,
K i titl u, sec. X1 X
L=19cm

B-4

Rusia

CARAFI CU DOP kI TRELOO&
dnargint 875a gravat ma
mar cate cu poansoane de
unul din pahare prezint
=27 cm; pahare: h =9 cm; 347g.

200-25C

600-80C

170-20C

200-25C
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B. Arta Decorativa
Ceramica, sticla, portelan

B-5

Olanda

VAS DECORATIV

din faianSt de Delft pi
c

camai eu al bastru, mar 2
glazurt, sec. XX

h=34cm

B-6

JARDI NI ERIF / ACVARI U
din faianSt pictathkt mau

medal i oane cu ptstri ki
cCu pexkti exotici; h = /4
B-7

CARAFI PENTRU RICORI TO/#
din cristal «klefuit moc
Ki ansa din metal argir
ghea$St

h=27cm

B-8

Germania

SET PENTRU CAFEA

compus din Kase cexkt.i C
imprimat cu trandafirimarcate "Kahla", prezentate 1
casett originalt; cexti

d=11cm

80-12C

600-80C

200-25C

80-10C
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B. Arta Decorativa
Diverse

8
#
i

B-9

VAS ART NOUVEAU
din bronz patinat, decorat cu personaj feminin, plar

acvatice Ki fluturi, S €
h=23cm

B-10

China

SUPORT DE BIROU

cu dout recipiente , di
gravatt manual Cu mai mt
L=12cm

B-11

COPI L LA PARADI

anti moni u Ki bronz, mar
h=40cm

B-12

TAVI OVALI
din aramkt argintatt avc

motiv "godron" Ki el eme
vechime)

54 x 41 cm

B-13

COkULES PENTRU DULCI URI
din metal argintat avOor
sferice, ansa dubl t iakin

interior recipient de s

26x21x11,5cm

500-60C

120-18C

200-26C

50-70

40-6C
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(RN

B. Arta Decorativa
Mobilier

iz

S. Oferte Speciale

B-14

FranSa

TREI TACAMURI DE SERVIT, cca. 1926

din metal argintat, cu méanerele decorate in relief ci
motiv Ludovic alXVI-l ea, mar cat e
Christofle; cuSit: L =
polonic pentru sos: L = 32,5 cm

B-15

Ml SUSI DE TOALETI

dinl emn strunjit Ki | L cu
compartimentbtr.i i nteric

bizotat (piesa este res

75 x 37 x 55 cm

B-16
Siria
MAS DE JOC

dreptunghiul art, di ourbhte
bl at rabatabil K i compe
Ki " ntreaga suprafaSt ¢
cu motive geometrice (¢
furnir ki sidef); "~ ncecg

85x81x43cm

Of ertt specialt

S-1

Maril ena Ghiorghi St
CONACUL SECIU

acuarelt/ horti e, semnat
33 x45cm

60-8C

250-35C

2200-280C

200-25C
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S-2 300-35C

Edu IngaVALEA LUI TERCI

ul ei / p©nzt, semnat st Or

39 x45,8cm

S-3 200-27C
SperanSa ktefitnescu

NUCUL DI N GRI DI NI

ulei / p©nzt, semnat cu n

jos (T.A.P.)

26 X 26 cm

S-4 250-30C
Ovidiu Paktina (n. 1956)

acuarelt kKi temperal/ hoOr

jos (T.A.P.)

50 x 35 cm

S-5 500-60C
Florin kuSu (n. 1959) D

ul ei / p©nzt, semnat | at e

60 x 60 cm

S-6 500-55C
Florin kuSu (n.1959) EDI

ul ei / p©nzt, semnat drec

70 x 60 cm

S-7 400-45C
Marcel Bejgu (n.1951)

FLOAREA SOARELUI

acryl/ p©nzt, semnat, de

45 x 40 cm
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S-8

Adrian Nicolae (n. 1956)

VERDE

acryl/ p©nzt, semnat
(T.AP)

60 x 50 cm

S-9

l on kinca (n.1950)
FANTASMA IERNII

ul ei / p©nzt, semnat,
65 x 100 cm
S-10

Florica lonescu(n. 1950)
PEISAJ CAMPINA
acryl/ p©nzt, semnat

50 x 60 cm

S-11
Florica lonescu(n. 1950)
PEISAJ LA EFORIE NORD

acryl/ p©nzt, semnat
50 x60 cm

S-12

Florica lonescu(n. 1950)

ODALI SCI

acryl/ p©nzt, semnat
30 x 60 cm

S-13

Florica lonescu(n. 1950)
INSERARE IARNA

“'n

dat

ul ei / p©n z Lt ,jos;yevescdatat mrtudie

2009 (T.A.P.)

30 x50 cm

400-45C

800-85C

450-55C

450-55C

350-45C

250-35C
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S-14
Florica lonescu(n. 1950)
ATELI ER PRI MI VARA

ul ei / p©nzt, semnat dat e
60 x 50 cm
S-15

Florica lonescu(n. 1950)
INTERIOR IN FEBRUARIE

ul ei / p©nzt, semnat, dat
50 x 61 cm
S-16

Florica lonescu(n. 1950)
S§IRM LA COSTI NEKTI
acryl/ p©nzt, semnat st ¢«

50 x 50 cm

S-17
Florica lonescu(n. 1950)
FLOAREA SOARELUI CU MODIGLIANI

ulei/ p©nzt/ carton, semr
72 x 81 cm
S-18

Florica lonescu(n. 1950)

GRII DI NA MOVI LENA
triptic ulei/ p®©nzt, ser
(T.A.P.)

60 x 110 cm

S-19

Florica lonescu(n. 1950)

STRADA LIPSCANI

acryl/ p©nzt, semnat dr €
52x72cm

400-50C

500-60C

400-50C

600-80C

700-90C

400-60C
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S-20
LUCIAN LICIU (n.1968)
VEDERE SPRE Pl AS8A MATAC

ul ei / p©nzt, semnat st Or
53 x 57 cm
S-21

IOAN ATANASIU DELAMARE (n. 1955)
PEKTELE

aquaforte kKi aquatintal
intitulat central Ki Se€
imagine (T.A.P.)

16 x 23 cm

S-22

Gavril Mocenco (n.1945)

PEISAJ MARIN

ulei/ p©nzt, semnat, dat
23x32cm

S-23

Alexandru Papuc PEISAJ
acryl/placaj, semnat dreapta jos (T.A.P.)
30 x40 cm

S-24

MIRCEA ROMAN (n. 1958)

PORTRET DE PI SI Cl

xi l ogravurt cu interver
semnat stanga jos (T.A.P.)

30,5x39cm

S-25

Camelia Profirescu (n.1954)

FLOAREA SOARELUI

ulei / p©nzt, semnat, dat

50 x 40 cm

400-45C

250-28C

200-23C

300-35C

300-40C

400-45C
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S-26

Emanuel a Ceapt (n. 1956)
ORHIDEE
tehnict mixtt/ hortie, S
(T.AP)
32x21lcm

S-27

Mihaela Laslo

ARCADIF 11

acryl «xi foi St de aur/ ¥t
jos (T.A.P.)

35x25cm

S-28

Dorina Ptdineanu (n. 1914
TERASA CU HORTENSII LA NEOS MARMARIS
pastel/ h©rtie, semnat c
(T.AP)

32x45,5cm

S-29

loan Oratie (n.1957)
NATURI STATI CI CU LALEL

ulei/ p©nzt/ carton, semr
50,5x40 cm
S-30

Veniamin Constantin Car
ulei/carton, semnat, datat (20)01 dreapta sus (T.A.
53 x43cm

150-17C

250-28C

250-28C

300-35C

300-35C
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S-31 15017C

Adina Romanescu (n.1974)

CHRIST

creion/hartie, semnat dreapta jos, datat 2009 stanc
(T.AP)

29,5x20,5¢cm

S-32 700-100C
SORIN ILFOVEANU (n. 1946)

GRADI NI

tuk Ki temperal/ hortie,

(T.A.P.)

40,5x 29,5cm

S-33 700-80C

Cornelia Victoria Dedu (n. 1942)
CHEILE DOBROGEI

uee / p©nzt, semnat dreapt

61 x 40 cm

S-34 300-40C
Adrian Lulciuc (n.1973)

STELE

colaj, acryl K i rekini/

in partea de jos (T.A.P.)

48,5 x 38 cm

S-35 300-40C
Adrian Lulciuc (n.1973)

RETRO

colaj, acryl K i rekini/

partea de jos (T.A.P.)

49,5 x50 cm

S-36 250-28C
SORIN ADAM (n. 1968)

PEISAJ

pastel/ h©rtie canson <cc
dreapta jos (T.A.P.)
48 x 60 cm
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S-37 400-45C

Cristian Anghel (n.1958)

RAINY DAY

tehnickt mixtit/ carton,
(T.A.P.)

70 x 60 cm

)]

S-38 500-55C

Victor Munteanu (n.1954)

MARI NI

ulei / p©nzt, semnat dr e
50 x 60 cm

[e}}

S-39 250-30C

Gheorghe Coman (n. 1961)

TOAMNI

ul ei / p©nzt, semnat dre
30 x 40 cm

(e}]

S-40 250-28C

Bro©nduka Bont ea

PEI SAJ DE TOAMNEI
acuarelt ki bai S/ hortie
(T.AP.)

22 x31cm

S-41 300-35C
Emilia P e r (r.1963)

COMPOZI S 1 E

acryl/ p©nzt, semnat, d
40 x 50 cm

[e}}

S-42 350-40(

Floarea Peia (n.1966)

GHI RLANDI

ulei/ p©nzt, semnat, dat
40 x 40 cm
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S-43

Tudor Meiloiu (n.1944)
ZBOR IN NOAPTE

ulei / p©nzt, semnat dr ec
50 x 43 cm
S-44

TEODORA CHINSCHI (n. 1970)
PFrDURE DI N JUPANEKTI

ulei/ p©nzt, semnat, dat
40 x 60 cm
S-45

Irina Florescu (n.1972)
PEISAJ DIN SOVATA

ulei/ p©nzt, semnat, dat
30 x 50 cm
S-46

Adalgiza Harabagiu (n. 1964)

FLORI

pastel/ h©rtie canson <cc
dreapta jos (T.A.P.)

48 x 48 cm

S-47

Timotei Negrescu (n. 1963)

CRINI

acuarel t/ horti e, semnat

48 x 36 cm

400-45C

450-50C

400-45C

250-30C

200-25C
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S-48

Valter Paraschivescun. 1959)

FLORI DE RI SURFI
tempera/hartie, semnat stanga jos (T.A.P.)
29x8,5cm

S-49

GABRIELA CULIC (n. 1965)

NU Ml Ul TA

ul ei / ponzt, dleAPat dr ec

70 x 70 cm
S-50

Anghel Vasile Siminiuc
STATI ClI

ul ei / p©nzt, semnat, dat
(T.A.P.)

60 x 65 cm

S-51

k TEF AN L HINALI42)

ARI PI

tuk cu peni Sal/ hO©rtie, s
central, pe latura de jos (T.A.P.)

37 x32,5cm

100-18C

400-80C

100-20C

600-80C
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S-52

Petru Damir (n. 1949)
FLORI PE ALBASTRU

ulei/ p©nzt, semnat, dat
40 x 40 cm
S-53

DANIEL CRIF C1 [hN970)

PEISAJ DIN ZONA COTROCENI

tempera/hartie, semnat, datat 22.02.1991 dreapta |
(T.AP)

69,5 x 47,7 cm

S-54

lonel Cojocariu ( 1958 )

SCRISOARE

gresie glazuratt, cu si
345x21,5x1cm

S-55

ION DRI GHI(1€1959)

STUDIU DE CAL

creion ki pastel/ hOrtie
partea de sus (T.A.P.)

48 x 64,5 cm

S-56

Gabriela Dritghici (n. 1¢
BUJOR

acuarel bt/ h©rtie, semnat
cOmpul ' ucr bridi (T. A. P.
37 x28,5cm

450-50C

300-60C

150-25C

350-45C

200-30C
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D. Arta Plastica
Artisti contemporani

D-1

VASILE GRIGORE (19352012)

ORHIDEE IN BALCONUL MEU

guakt/ hortie, semnat, ¢
pastt de pix (T.A.P.)

48,5 x 34 cm

D-2
VASILE GRIGORE (19352012)
PLAJA DI N CONSTANSA

guakt/ hortie, semnat,6 |
45,5 x63,5cm
D-3

VASILE GRIGORE (19352012)

CUPI kI RODIE

ulei/ p©nzt/ carton, se
intitulat ki datat 19

35,5 x36cm

D-4

VASILE GRIGORE (19352012)

PIERROT

ulei/carton, semnat, datat (19)83 dreapta jos (T.A.F
31,5x25,5¢cm

D-5

R A R ERANTEA (n. 1957)

ARLECHINI

ulei/ p©nzt, semnat, dat
33x41cm

D-6

TRAIAN BRI D E A19272013)

DRUM DE 8§ ARI

ulei/ p©nzt, semnat, dat
50,3 x55,5¢cm

300-40C

600-100C

1006-150C

700-90C

400-60C

900-100C¢
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D-7 600-80C
LUCIAN LICIU (n.1968)

| ARNIF CN BUCUREKTI

ul ei / p©nzt, semnat dre

(e}]

53 x 57 cm

D-8 1300180C
Ovidiu CL r p Uk 1976)
CATEDRALA EVANGHELI CI
ul ei / p©nzt, semnat, dat
reprodust “"n al bumul " E
(T.A.P.)

m

50,5 x 70,5 cm

D-9 600-80C
SimionCr t c (19562013)

PEI SAJ LA FI GI RAK

ul ei / p©nzt, semnat, dat

60 x 68,5 cm

D-10 1500180(
Lucia Maria Victoria F r e n(1i$ 1983)

IN AMURG

ul ei / p©nzt, semnat cu n

64 x 90 cm

D-11 1500-180(
n T EF RAMNICEANU (n.1954)

MI TOLOGI Ct

tehnickt mixtit/ pOnztkt, ne

(T.AP.)

41 x 100,5 cm

D-12 3500450(
k TEF AN L HINALI42)

FATI CU PEKTE

ul ei / p©nzt, semnat , dat

intitul at semnat Ki de

41 x 33 cm
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D-13

MARINELA MANTESCU ISAC (n. 1954)

PEI SAJ DI N HARKA |

ulei/ p©nzt, semnat, dat
semnat, intitulat, datat 2011 (T.A.P.)

60 x 60 cm

D-14

SORIN ILFOVEANU (n. 1946)

MASA VIl

acryl/ p©nzt, semnat, de
sus (T.A.P.)

120 x 125 cm

D-15
ALMA REDLINGER (n.1924)
MODEL IN ATELIER

tehnict mixtkt ki col aj/
(T.AP)

29,5x21cm

D-16

TEODOR VESCU (n. 1958)

PEI SAJ CU BI RCI

ulei/ p©nzt/ carton, semr
50 x 59,6 cm

D-17

MIRCEA ROMAN (n. 1958)

LFPUKANCI

bronz turnat Ki patinat
42 x 15x 21 cm

1006-150¢

2500300

400-80C

500-90C

1950-250(
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D. Arta Plastica
Sculptura

D. Arta Plastica
Grafica, acuarela

D-18

AUREL VLAD (n. 1954)

NOE

l emn scul ptat, asambl at

dreapta pe soclu (T.A.P.)
h =132 cm (cu soclu)

D-19

FEROVIAR

statuett din bronz pat.i
Milani

h=32cm

D-20

ION IRIMESCU (19032005)

PROI ECT PENTRU UN MONUN
bronz turnat ki patinat

h=38cm

D-21

SEVER ALEXANDRU F R E N 'H(11@B1-1997)
MERE DI N HARLI U

pastel/lartie canson ocru, semnat, datat (19)90 pe |

dreaptt (T.A.P.)

48 x 31,2 cm

5000-600C

500-70C

1006-150C

1006-150C
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